

مرور عملکرد دژنیون های ایران؛

از گلزنی دوباره انصار یفر دو آزمون تاباز گشت آاک به صدر با حاج صفی

دژنیونهای شاغل ایران در لیگ های اروپایی هفته نسبتا موفق را در تیم های خود سپری کردند.



دقیقه ۷۷ و زمانی که تیمش با یک گل عقب بود، نتیجه را به تساوی کشاند و در دقیقه ۹۰+۲ هکتور یونس گل برتری را به ثمر رساند. او مونیا با این پیروزی با ۴۱ امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفت. انصار یفر در هفته گذشته هم در جام حذفی گل حساسی برای او مونیا به ثمر رسانده بود.

توقف دینامو در روز نیمکت نشینی محرمی

در هفته بیست و چهارم لیگ کرواسی تیم دینامو زاکرب به مصاف اوسیک رفت که این بازی با تساوی



۱-۱ تمام شد. صادق محرمی مدافع راست ایرانی تیم دینامو در این بازی هم مثل دو مسابقه قبل نیمکت نشین بود و فرصت بازی پیدا نکرد. دینامو با ۵۶ امتیاز همچنان صدرنشین لیگ کرواسی است.

بازگشت آاک به صدر با حاج صفی؛ فعلا خبری از محمدی نیست

در هفته بیست و پنجم لیگ یونان تیم آاک با احسان حاج صفی مدافع ایرانی خود به مصاف اوفی رفت و با سه گل به پیروزی رسید.



آاک در حضور حاج صفی با این برد ۵۶ امتیازی شد و به صدر جدول بازگشت. میلاد محمدی دیگر مدافع ایرانی آاک هم که پس از پشت سر گذاشتن دوره طولانی آسیب دیدگی اخیرا به تمرینات این تیم بازگشته، در لیست حضور نداشت.

ادامه درخشش آزمون در ترکیب بایر

بایر لورکوزن در هفته بیست و سوم بوندس لیگا میزبان هر تابلین بود و موفق شد با نتیجه پر گل ۴ بر ۱ به پیروزی برسد. سردار آزمون که

گروه ورزشی - تعدادی از لژیونرهای فوتبال ایران در لیگ های اروپایی طی چند روز اخیر برای تیم های خود به میدان رفتند. کریم انصار یفر و سردار آزمون با گلزنی و مهدی طارمی با پاس گل برای باشگاه های خود عملکرد قابل توجهی داشتند. در این هفته بعضی از بازیکنان ایرانی از جمله علی علیپور، مجید حسینی و صادق محرمی هم برای تیم هایشان بازی نکردند و امیر عابدزاده هم شکست تلخی را با پونفرادینا تجربه کرد.

شکست سنگین پونفرادینا با عابدزاده پس از حادثه آتش سوزی

هفته سی ام لیگ دسته دوم اسپانیا پیگیری شد که تیم پونفرادینا با دروازه بان امیر عابدزاده برابر کارتاختا با سه گل شکست خورد. عابدزاده که اولین بازی خود را پس از حادثه آتش سوزی منزلش در اسپانیا انجام می داد نتوانست مانع از شکست تیمش بشود. پونفرادینا با این باخت کار سختی در ادامه لیگ خواهد داشت چرا که در حال حاضر با ۲۹ امتیاز در رده نوزدهم لیگ ۲۲ تیمی دسته دوم اسپانیا است.

غیبت علیپور و پاس گل طارمی در پرتغال

در هفته بیست و سوم لیگ پرتغال تیم ژیل ویسته به مصاف ماریتیمو رفت و یادو گل شکست خورد. علی علیپور مهاجم ایرانی ژیل ویسته به دلیل مصدومیت همچنان از لیست این تیم دور است. یاران علیپور

اردیوسه هلند تیم فاینورد شنبه برابر خرونینگن با نتیجه ۱ بر صفر پیروز شد تا با ۵۵ امتیاز همچنان صدرنشین باقی بماند. علیرضا جهان بخش وینگر ایرانی فاینورد از ابتدا در ترکیب تیمش بود و در دقیقه ۶۲ تعویض شد. این بازیکن در این هفته موفق به گلزنی برای تیمش نشد.

امیرحسین حسین زاده و یک پیروزی برای شارلوا

در هفته بیست و هشتم ژوپیلر لیگ بلژیک تیم شارلوا پیروزی یک بر صفر را در خانه کورتریک به دست آورد. امیرحسین حسین زاده بازیکن ایرانی به عنوان بازیکن تعویضی شارلوا از دقیقه ۶۸ وارد زمین شد. در جدول رده بندی ۱۸ تیمی ژوپیلر لیگ بلژیک شارلوا با ۳۸ امتیاز در رده نهم جدول است.

بازگشت صیادمنش و پیروزی هال سیتی

تیم فوتبال هال سیتی در چارچوب هفته سی و پنجم چمپیونشیپ انگلیس به مصاف وست برومویچ رفت و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. در این بازی که در MKM استادیوم برگزار شد، الهیار صیادمنش پس از ۲ ماه دوری از میادین دیدگی در ۹ مسابقه به دلیل آسیب عصبی بازگشت. این مهاجم ایرانی که سرمربی سیتی روی او حساب ویژه ای باز کرده است، از دقیقه ۷۶ به عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد.

بهبهانه تکرار فینال جام ملت های آسیا؛

فوتسال ایران و فرصت انتقام از ژاپن؛ خاطره تلخ کویت پاک می شود؟



برنده ها و بازنده های بازی تاریخی لیورپول - منچستر

دوست دارند و به نظر می رسد مهاجم اروگوئه ای به خوبی از سوی هواداران حمایت می شود.

بازنده: برنوفرانزند

هم گری نویسل و هم روی کین عملکرد و رفتار فرتانلندر را در نیمه دوم شرم آور نامیدند. با توجه به اینکه فرتانلندر کاپیتان منچستر یونایتد بود، این موضوع باعث شد که عدم تمرکز کافی هم به عملکرد ضعیف منچستر یونایتد اضافه شود. این ستاره بر تعالی در بخش توپ ضعیف عمل می کرد و مدام در حال انتقاد از مسئولان و هم تیمی های خودش بود. او همچنین فرصت بسیار مناسبی را برای باز کردن دروازه لیورپول در نیمه اول از دست داد که می توانست شرایط بازی را تغییر دهد.

برنده: کلپ

هفت گل، زنده شدن امید های کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا، سنگین ترین شکست تاریخ منچستر یونایتد در لیگ برتر و یک نمایش بی نقص حاصل کار لیورپول در این بازی بود. نمایش لیورپولی ها به قدری فوق العاده بود که هواداران تعجب می کردند که این لیورپول در ماه های اخیر کجا بوده؟!

روای بازنده: کسب چهارگانه توسط منچستر یونایتد

این ایده که یونایتد می توانست در نهایت آرنهستان را پشت سر بگذارد و عنوان قهرمانی را از آن خود کند؛ همیشه در این فصل به عنوان یک آرزو مطرح می شد اما نمایش کاپوس وار شب گذشته تمام این امید ها را از بین برد. چنین شکست بزرگی حس می تواند به مسیر منچستر یونایتد در راه قهرمانی لیگ اروپا و جام حذفی هم آسیب بزند؛ البته خیر خوب این است که منچستر یونایتد به شکست ۳-۶ مقابل منچستر سیتی در اکتبر به بهترین شکل ممکن پاسخ داد.

ارسال کرد تا یک شکست تاریخی در کارنامه شیاطین سرخ به ثبت برسد.

بازنده: آنتونی

این ستاره برزیلی در ابتدای بازی یکبار تیرک دروازه لیورپول را به لرزه در آورد اما در ادامه بازی، با کند کردن ریتم بازی منچستر یونایتد باعث شد که شیاطین سرخ نتوانند نمایش همیشگی خود در بخش تهاجمی را ارائه کنند. او چندین بار فرصت داشت تا مارکوس رشفورد را در موقعیت گلزنی قرار دهد اما چند ضربه اضافه به توپ باعث می شد که این اتفاق رخ ندهد. او نتوانست مثل همیشه از کنارها نفوذ کند و هم تیمی هایش را در موقعیت گل قرار دهد. ششبار روی آنتونی به دلیل برجسب ۸۵ میلیون پوندی اش بسیار زیاد است و به همین دلیل، او همچنان باید چیزهای زیادی را ثابت کند.

برنده: داروین نونیز

نقطه مقابل عملکرد لوکشاو در تیم منچستر یونایتد، مهاجم اروگوئه ای لیورپول بود. نونیز در نیمه اول بازی عملکرد قابل قبولی نداشت و به نظر می رسید یک نمایش ضعیف دیگر از او ثبت خواهد شد. اما نیمه دوم بازی برای نونیز به شکل دیگری پیش رفت. او یکی از بهترین نمایش های خود را در این بازی ارائه داد. لیورپولی ها اثری، توانایی و اخلاق حرفه ای نونیز را

خاکپو اولین گل بازی را روی پاس استثنایی اندرو رابرتسون به ثمر رساند و در نیمه دوم هم یکبار دیگر دروازه شیاطین سرخ را باز کرد.

بازنده: لوکشاو

با توجه به اتفاقاتی که در نیمه دوم مسابقه رخ داد، کمتر کسی به خاطر دارد که لوک شاو در نیمه اول بازی عملکرد بسیار خوبی را از خود به نمایش گذاشت. اما این عملکرد خوب با عملکرد ضعیف نیمه دوم کم فروغ شد. شاو، مانند بسیاری از بازیکنان منچستر، نیمه دوم خوبی را پشت سر نگذاشت و پاس اشتباهی که منجر به گل دوم لیورپول شد؛ عملکرد ضعیف او را تکمیل کرد. او همچنین از نظر روانی هم آماده این بازی نبود و ممکن بود به دلیل درگیری با داروین نونیز، از بازی اخراج شود. عملکرد شاو در مقابل لیورپول، انتظا رها از یک مدافع ملی پوش و با کیفیت را بر آورده نکرد.

برنده: محمد صلاح

ماندانی می شنوم که صلاح فصل آرمی را داشته، اما او ۲۲ امین گل خود را در تمام رقابت های لیورپول در این فصل به ثمر رساند. این یک عملکرد عالی برای وینگر ۳۰ ساله و مصری لیورپولی هاست. صلاح با نفوذ های خود در طول بازی بارها و بارها خط دفاعی منچستر یونایتد را آزار داد. گل سوم خاکپو روی پاس او به ثمر رسید و گل چهارم را هم خودش وارد دروازه داوید دخوا کرد تا کار منچستر پیش از پایان بازی تمام شود.

این گل، او را در کنار رابی فالورس به عنوان بهترین گلزن لیورپول در تاریخ لیگ برتر تبدیل کرد و تنها ۱۷ دقیقه بعد، او گل دوم خود و گل ششم لیورپول را وارد دروازه منچستر یونایتد کرد تا رکورد را به تنهایی به نام خود ثبت کند. صلاح دست بردار نبود و پاس گل هفتم را هم برای فرمینو

سازی خوبی برای مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا باشد، به کار بگیرند.

مصدومیت یکی از لژیونر های ایران

تیم ملی ایران هم بعد از اردوی دو روزه در تهران و با ۱۲ بازیکن راهی تایلند شد. بهروز عظیمی به دلیل مشکلات خروج از کشور نتوانست تیم ملی را در این سفر همراهی کند. مسلم اولادقباد، حسین طیبی و سعید احمد عباسی سه لژیونر ایران که در اسپانیا حضور دارند هم مستقیم به تایلند سفر کردند. با این حال اولادقباد بعد از بازی دوم ایران مقابل مصر مصدوم شد و مقابل تایلند در نیمه

تایلند

تیم ملی فوتسال ژاپن قبل از اعزام به تایلند، اردوی یک روزه ای را در کشور خود و با حضور ۱۰ بازیکن از لیگ داخلی خود برگزار کرد. چهار لژیونر ژاپن که در اسپانیا حضور دارند یعنی «هنمی»، «ایمادا»، «موری» و «هارادا» از اسپانیا به تایلند سفر کردند تا ژاپنی ها تمام قوای خود را برای تورنمنت تایلند که می تواند آماده

که وحید شمسایی با انگیزه قهرمانی در این رقابت ها به شهر پاتا یا رفته است؛ به ویژه اینکه دیدار با ژاپن در تایلند تکرار فینال آسیا است و فرصت خوبی برای شمسایی و بازیکنان ایران به دست آمده است تا انتقام آخرین باخت به «سامورایی ها» را بگیرند.

ژاپن با چهار لژیونر در تایلند

تیم ملی فوتسال ژاپن قبل از اعزام به تایلند، اردوی یک روزه ای را در کشور خود و با حضور ۱۰ بازیکن از لیگ داخلی خود برگزار کرد. چهار لژیونر ژاپن که در اسپانیا حضور دارند یعنی «هنمی»، «ایمادا»، «موری» و «هارادا» از اسپانیا به تایلند سفر کردند تا ژاپنی ها تمام قوای خود را برای تورنمنت تایلند که می تواند آماده

تنها تولید کننده موتور سیکلت برقی

با قطعات ایرانی

موتور برقی مادو موتور



آغاز فروش مادو ۲۳۰ با بطری لیتیوم و گارانتی در جزیره زیبای کیش

در فروشگاه رادو موتور کیش

بازار دیپلمات مرکز شهر، طبقه همکف، داخل بازار غرفه ۹

۰۹۳۴۷۶۸۰۶۷۰

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدمات ناخن - میکاپ
انواع لایتها - انواع کراتین و ریباندینگ
لیفت مژه و ابرو - پاکسازی پوست

سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲